新竹市私立○○幼兒園　函

                              地  址：

                              電  話：

                              承辦人：

受文者：新竹市政府
發文日期：中華民國103年○月○日

發文字號：○○○○字第○○○○號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢陳本園102學年第二學期幼生名冊及幼生團體保險投保名冊各乙份，請  鑒核。

說明：

    一、依據  鈞府103年4月24日府教特字第1030099471號函辦理。

     二、本園全園幼兒總數為○人，各年齡層收托人數狀況如下: （一）「2至未滿3歲」（99年9月2日-101年5月30日出生）

幼兒：○人。
（二）「3至未滿4歲」（98年9月2日-99年9月1日出生）
幼兒：○人。
（三）「4至未滿5歲」（97年9月2日-98年9月1日出生）幼兒：○人。

（四）「5至未滿6歲」（96年9月2日-97年9月1日出生）幼兒：○人。
正本：新竹市政府

副本：新竹市私立○○幼兒園

　　　　　　 　 園長  ○ ○ ○

幼兒園小方章

園長印章